РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]        29 марта 2017 года                                                                                          N 39
                                                            с. Первомайское

О назначении на должность главы Администрации Первомайского сельского поселения

Принято
Собранием депутатов                                                                        29 марта 2017 года

           В соответствии с Областным законом от 21.11.2014 № 255-ЗС «О представительных органах и главах муниципальных районов и главах поселений в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение» Собрание депутатов Первомайского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить Романченко Ивана Александровича на должность Главы Администрации Первомайского сельского поселения с 30 марта 2017года.

2. Поручить председателю Собрания депутатов – главе Первомайского сельского поселения заключить контракт с Романченко Иваном Александровичем, назначенным на должность главы администрации Первомайского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов –
глава Первомайского сельского
поселения                                                                                            Н.В. Дочкина